Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О возложении полномочий по организации погребения погибших
(умерших) участников специальной военной операции,

проводимой на территориях Украины, Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Запорожской области

и Херсонской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить полномочия по организации погребения погибших
(умерших) участников специальной военной операции, проводимой на
территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, на
муниципальное казенное предприятие города Благовещенска «Городской
сервисно-торговый комплекс».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]